平成１６年２月９日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（登録銘柄 コード番号：７７４５）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

筆頭株主の異動について

今般、当社の筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に係る筆頭株主の氏名又は名称

  筆頭株主となるもの    エー・アンド・デイ従業員持株会

  筆頭株主でなくなるもの  太平洋セメント株式会社

２．異動前後における当該筆頭株主の所有議決権の数及び議決権の総数に対する割合

エー・アンド・デイ

従業員持株会
所有議決権の数

議決権の総数

に対する割合
大株主順位

異動前 870個 9.65％ 第２位

異動後 870個 9.65％ 第１位

 注）所有議決権の数に異動はありません。

太平洋セメント株式会社 所有議決権の数
議決権の総数

に対する割合
大株主順位

異動前 871個 9.66％ 第１位

異動後 776個 8.60％ 第２位

３．異 動 年 月 日   平成16年1月28日

４．異動日(平成16年1月28日)現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

議 決 権 総 数                       9,019個

発行済株式総数                   9,050,000株

資 本 の 額               3,204,750,000円

５．異動の理由等

本件は、太平洋セメント株式会社より大量保有報告書が届いた事により判明したもの

であります。

なお上記異動は、太平洋セメント株式会社のジャスダック市場における株式売却によ

り、所有株式数が減少した事に伴うものであります。

以   上